MANIFESTAZIONE ESTIVA MASTER
V. 50m
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Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA’ BATT CRS POS ARRIVO  PUNTI

800 m Stile Libero - MASTER MISTA

MASTER 25F
1 DENTIS Liliana ITA 1997 Titans asd 2 6 6.. 112711 785.11
2 BIGIOGGERO Giorgia ITA 1993 Nuoto Alto Milanese ssd 3 3 3. 11'49.03 760.84
NON CLASSIFICATI
4 BIANCHI Alessia ITA 1993 Aquatica Torino ssd
MASTER 25M
1 LOVO Luca ITA 1993 Nuoto Club Torino 1 1 3.. 10'29.11 814.40
MASTER 30F
1 CITTERIO Eleonora ITA 1989 Milano Nuoto Master asd 2 7 4.. 11'15.88 824.29
2 VERGOBBI Cristiana ITA 1989 Nuoto Alto Milanese ssd 4 7 3. 13'33.56 684.79
MASTER 30M
1 MORAGLIA Christian ITA 1991 Nuoto Club Firenze 1 5 2. 10'05.67 836.66
FELTRIN Simone Pietro ITA 1988 CN Sebastopoli - Torino 5 4 1. 121429 690.11
MASTER 35F
1 MARMO Valeria ITA 1985 Nuoto Club Torino 2 5 1. 10'26.08 897.36
MASTER 35M
1 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 1 4 1. 9'21.92 924.78
2 MORELLI Manuel ITA 1987 99 Sport asd - L 'Aquila 1 8 6.. 10'51.16 798.04
NON CLASSIFICATI
3 MOTTO ROS Luca ITA 1985 Nuotatori Canavesani
MASTER 40F
1 RIVA Francesca ITA 1979 Milano Nuoto Master asd 2 3 2. 11'04.10 849.98
2 ENRIONE Claudia ITA 1978 Aquatica Torino ssd 3 1 6.. 132235 703.52
3 SASSONE Cristina ITA 1980 OASI Laura Vicuna - Rival 5 5 2. 15'19.85 613.65
MASTER 40M
1 PANCIANI Pier Paolo ITA 1980 Nuoto Master Brescia asd 3 5 1.. 11'00.80 794.72
MASTER 45M
1 CITRINITI Luigi ITA 1977 Sisport Spa ssd 1 7 4. 10'31.56 846.54
2 KAMALICH Andrea Emanuele ITA 1977 L 'Acqua di Pianeta Sport 3 4 2. 11'43.46 760.01
3 NAPPA Andrea ITA 1975 Libertas Nuoto Chivasso 3 6 5. 12'55.47 689.44
4 TORCHIO Ivano ITA 1975 Nuoto Alto Milanese ssd 4 2 2. 13'23.76 665.17
NON CLASSIFICATI
2 STUCCHI Eugenio ITA 1974 SA-FA 2000 ssd - Torino
MASTER 50F
1 LODDO Lorella ITA 1972 Aquatica Torino ssd 3 8 7. 13'29.19 733.25
NON CLASSIFICATI
1 LAGRAVINESE Stefania ITA 1972 Nuovo Nuoto Gest ssd
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POS COGNOME E NOME

1 CASTALDI Enrico Tullio

NON CLASSIFICATI
7 MOSCHIN Enrico

1 ROCCA Serena

COLI Sergio

PON -

NON CLASSIFICATI
1 TARANTINO Guerino

1 ROVIDA Maria Cristina

1 BERUTTI Stefano

1 BROCCOLINO Marco Pier Da

Pubblicata: 28/05/2022 ore 16:41
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BERNARDINELLO Raffaele
NOCERA Ernesto

SOLDI Gian Luigi

NAZ ANNO
ITA 1968
ITA 1969
ITA 1967
ITA 1965
ITA 1967
ITA 1967
ITA 1965
ITA 1963
ITA 1960
ITA 1960
ITA 1955

SOCIETA'

MASTER 50M

Nuotatori Canavesani

In Sport Rane Rosse

MASTER 55F

SA-FA 2000 ssd - Torino

MASTER 55M

Rari Nantes Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
Aquatica Torino ssd
Libertas Nuoto Chivasso

Nuotatori Canavesani

MASTER 60F

Master Melzo Nuoto

MASTER 60M

CSR Granda ssd

MASTER 65M

Master Melzo Nuoto

BATT CRS POS
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ARRIVO

10'49.94

16'04.56

11'04.95
11'22.05
12'09.93
14'18.08

13'61.53

12'27.22

13'11.26

PUNTI

837.71

636.62

849.72
828.41
774.07
658.47

791.17

788.05

794.42
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